

A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO: PREFEITURA DE PARAÍBABA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2019-SRP
DATA E HORA DA LICITAÇÃO: 06/02/2019 ÀS 09:00 HS
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

PRazo DE ENTREGA/MONTAGEM: CONFORME EDITAL OU ATÉ 05 (CINCO) DIAS, CONTADOS DA ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO/FORNECIMENTO. OS SERVIÇOS OU PRODUTOS/BENS LICITADOS DEVERÃO SER EXECUTADOS/ENTREGUES NOS DIAS, LOCAIS E HORÁRIOS INDICADOS.

PRazo DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: DE ACORDO COM EDITAL.

FORMA DE PAGAMENTO: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDEM DE COMPRA.

GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: CONFORME EDITAL OU ATÉ 12 (DOZE) MESES.

O LICITANTE DECLARA, QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLuíDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS E AINDA ACEITAÇÃO E CUMPRIMENTO A TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL, INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO/ENTREGA DOS SERVIÇOS/BENS/PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁIS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; SEGURO EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

O LICITANTE DECLARA DE QUE RESPONDE POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTE AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEMS	QTD	UND	MARCA	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	V. UNIT	V. UNIT EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	32	Conj	TRB	Uniformes Futebol campo 18 conjuntos (camisa e calção) com sublimação.	R\$ 1.092,00	mil e noventa e dois reais	R\$ 34.944,00	trinta e quatro mil, novecentos e quarenta e quatro reais
2	10	Conj	TRB	Uniformes Futsal 12 conjuntos (camisa e calção) com sublimação.	R\$ 599,95	quinhentos e noventa e nove reais e cinco centavos	R\$ 23.998,00	vinte e três mil, novecentos e noventa e oito reais
3	320	UND	TRB	Coletes em flocagem light com sublimação	R\$ 15,93	quinze reais e noventa e três centavos	R\$ 5.097,60	cinco mil e noventa e sete reais e sessenta centavos
4	800	PAR	STADIUM	Meião produzido em poliamida, algodão, poliéster e elastodieno	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 3							R\$ 78.039,60	setenta e oito mil e trinta e nove reais e sessenta centavos



LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITENS	QTD	UND	MARCA	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	V. UNIT.	V. UNIT EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	8	Conj	TRB	Uniformes Futebol campo 18 conjuntos (camisa e calção) com sublimação.	R\$ 1.092,00	mil e noventa e dois reais	R\$ 8.736,00	oito mil, setecentos e trinta e seis reais
2	10	Conj	TRB	Uniformes Futsal 12 conjuntos (camisa e calção) com sublimação.	R\$ 599,95	quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 5.999,50	cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
3	80	UND	TRB	Coleres em elenca light com sublimação	R\$ 15,93	quinze reais e noventa e três centavos	R\$ 1.274,40	mil duzentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
4	200	PAR	STADIUM	Meião produzido em poliamida, algodão, poliéster e elastodieno.	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 3							R\$ 19.509,90	dezenove mil, quinhentos e nove reais e noventa centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS	R\$ 92.949,50
NOVENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	

FORTALEZA, 06 DE AGOSTO DE 2019.

C J VIEIRA DE SOUZA - ME
CUSTANES JACILR VIEIRA DE SOUZA
LUIZ V. PRUMPELARI
RG 280207630 SSP CE
CPF 361.221.73-00